óleo lubrificante, destinado ao abastecimento de veículo locado pela Câmara Municipal, em favor da 
Empresa: PETRO SÃO PAULO REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA – ME – CNPJ: 
12.704.740/0001-98:  

LOTE ÚNICO: Lote Único: Combustível e óleo Lubrificante: valor R$ 38.700,00 (trinta e oito mil e 
setecentos reais) 

JOSE AZEVEDO DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal